



19 December 2024

**ATISN 22132**

Dear ,

Thank you for your request for information dated 22 November.

**Information requested**

You originally asked us if we could provide the following detail:

1. The total amount of money given/invested in charities for the last 3 tax years.
2. A breakdown of these charities with the corresponding amount for each tax year.
3. A projection of the total amount given/invested in charities benefiting for 2024 – 2025
4. The proposed breakdown of beneficial charities with timeline of when the funds would be available.

Following a clarification, you asked for this information for the following charities:

1. Sustrans Cymru
2. Brake
3. Living Streets

**Our response**

1. The total amount of funding awarded to the above three charities for the last three financial years 2021-22, 2022-23, 2023-24 (revenue and capital) is £4,794,919
- 2.

	2021-22	2022-23	2023-24
Sustrans Cymru	£1,091,787	£1,391,268	£1,832,811
Brake	£0	£0	£0
Living Streets	£43,866	£46,187	£389,000

**Adran yr Economi, Egni a Thrafnidiaeth**  
**Department for Economy, Energy and Transport**

3.

	Allocation 2024-25
Sustrans Cymru	£1,497,589
Brake	£0
Living Streets	£385,000

4. Invoices are usually submitted and paid quarterly, however the invoices for Sustrans school programme are submitted and paid termly (3 times a year to align with school term delivery).

	Claim to date 2024-25
Sustrans Cymru	£606,037
Brake	£0
Living Streets	£169,717

**Next steps**

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,  
Welsh Government,  
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ

or Email: [Freedom.ofinformation@gov.wales](mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales)

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

**Adran yr Economi, Egni a Thrafnidiaeth**  
**Department for Economy, Energy and Transport**

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely